realizaci stavby, provede výkon inženýrské činnosti a tó do vlastních rukou objednateli, tedy vše 
dlé přílohy č. 2 smlouvy. Termín ukůňčění celého díla je stanoven na 31.12.2018, 

4. Cena díla 

Cena bez DPH:. 299.000,- Kč 
DPH 21 %: 62.790,- Kč 
Ceha včetně DPH:..... 361.790,- Kč 
(cena slovy: třistášedesátjednatisícsedmsetdevadesát korun českých včetně DPH) 

Cena díla se navýší o projektovou dokumentaci na Veřejné WC. 

PD veřejné WC - umístění, přípojka elektřiny, voda (bez DPH)...... 15.000,- Kč 
DPH 21 %. ...........3.150,- Kč 
Celkem s DPH ...18.150,- Kč 

Celková cena díla tak bude 314.000 Kč bez DPH, tj.